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„Baśniowy ambaras” i wizyta Św. Mikołaja w Nagłowicach.

           Grudzień to niewątpliwie miesiąc upominków i niespodzianek, które
chętnie  przygotowujemy  dla  naszych  najbliższych.  To  czas,  kiedy  częściej
myślimy o innych i chcemy sprawić im radość. Także w Nagłowicach z okazji
„Mikołajek”  przygotowano dla  najmłodszych moc zaskakujących atrakcji.  10
grudnia  w  Gminnym  Ośrodku  Kultury  w  Nagłowicach  odbyła  się  premiera
spektaklu  pt.  „Baśniowy  ambaras”,  w  którym,  w  rolę  aktorów  wcielili  się
pracownicy gminnych instytucji. Główną rolę odegrał Wójt Gminy Nagłowice –
Jacek Lato a wraz z nim na scenie pojawili się Renata i Szczepan Treter jako Jaś i
Małgosia. Nie zabrakło Złej Królowej – Ewy Wileczek, Baby Jagi – Ani Balińskiej z
Gminnego Ośrodka Kultury,  Asystentki  –  Eweliny Dudek z  Urzędu Gminy w
Nagłowicach  i  energicznych  krasnali:  Magda  Markiewicz,  Aneta  Włoch,
Agnieszka  Dziambor,  Karolina  Bodzioch  z  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej. Wszystkie wróżki, nie tylko te występujące na scenie przybyły na
spektakl z Samorządowego Centrum Bibliotek i Kultury „ Dworek Mikołaja Reja”
w Nagłowicach:  dyrektor  –  Lidia  Titow,  Beata  Gajos,  Izabela  Balińska,  Ewa
Gabrek  ,  Mariola  Kaczmarek,  Olimpia  Kolińska,  Agnieszka  Siomek i  Urszula

https://naglowice.pl/basniowy-ambaras-i-wizyta-sw-mikolaja-w-naglowicach/


Zapart. Dorośli wcielając się w rolę aktorów sprawili ogromną radość wszystkim
dzieciom tego dnia, tym bardziej, że po spektaklu na scenie Gminnego Ośrodka
Kultury pojawił się długo wyczekiwany gość – Św. Mikołaj z upominkami dla
najmłodszych. Baba Jaga – Ania Balińska z Gminnego Ośrodka Kultury dzielnie
asystowała „Świętemu” przy rozdawaniu paczek dla ponad 100 dzieci, które z
niecierpliwością  czekały  na swoją  kolej.  Tegoroczne „Mikołajki”  w Gminnym
Ośrodku Kultury w Nagłowicach przebiegły w magicznym i bajkowym klimacie i
pewnością zostaną na długo w pamięci dzieci i ich opiekunów.

Serdecznie zapraszamy wszystkich tych, którzy chcieliby obejrzeć
spektakl

„Baśniowy ambaras” na „Dzień Babci i Dziadka”
do Gminnego Ośrodka Kultury w Nagłowicach 21 stycznia o godz.
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